令和 2年 4月吉日

お得意様各位

                           東光化学工業株式会社
東京都港区赤坂 6-6-15 5F
代表取締役 中島 郷史

新型コロナウィルスの影響による各種業務につきまして

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 新型コロナウィルスの感染拡大をしている状況につきまして、さらなる拡大懸念があるな

か、外出自粛要請などの状況を踏まえまして、感染拡大防止の為に以下の日程で営業時間短縮

を実施させていただきます。そのため各種業務につきまして下記対応にてお願い申し上げま

す。

記

期間 2020 年 4 月 1 日～4 月 30 日
  営業時間短縮：9-15 時（急用の場合は世田谷事務所か携帯へお願い致します）
  受注締時間：NTT 向在庫品：毎日 12 時迄に受注→翌日出荷、以降翌々日出荷

メタルフォト：毎日 12 時迄に受注→当日出荷、以降翌日出荷

        ※上記以外の納期につきましては都度ご確認をお願い致します。

    ※最少人数での対応になりますため、電話が出ずらい場合がございます。
   時間外は担当へのメール又は、下記担当携帯までご連絡お願い致します。
  ※受託品につきましては納期を延長対応させて頂きます。
  ※対象期間につきまして、状況次第で延長する可能性がございます。

お問い合わせ先 TEL：03-3583-2752（本社）
        TEL：03-6803-5110（世田谷事務）
        携帯：080-5447-3946（担当：中島）9 時～18 時
        ※繋がらない場合は携帯電話までお願いします。